



**HLB PUDU 商户专享: 激活活动** 最后更新于 2024 年 3 月 26 日

### 活动期

丰隆银行有限公司(193401000023(97141-X))("HLB")和丰隆伊斯兰银行有限公司(200501009144(686191-W))("HLISB")("以下统称为"银行")" HLB Pudu 商户专享:激活活动"("活动")于 2024 年 4 月 1 日开始至 2024 年 9 月 30 日结束("活动期"),包括首尾两天,除非另有通知。

### 条款和条件

以下列出了适用于该活动的条款和条件("条款和条件"):

### 合格

- 1. 此活动向 Pudu("**Pudu**")的所有新的和现有的 HLB BizBuddy (DuitNow QR) 个人和非个人商户("**商户**")开放,他们是银行的商业来往账户/来往账户-i 和/或基本来往账户/来往账户-i 账户持有人("**参与账户**")。
- 2. 为免生疑问,"新商户"是指在活动期间之前未在本行开立任何参与户口,而在活动期间开设任何参与户口的 Pudu 商户。
- 3. 任何商户已实施或涉嫌实施与银行授予的任何融资相关的任何欺诈、非法或不当行为,或已被宣布破产/清盘 (根据银行或其他金融机构的申请) 机构或任何第三方或在活动期间之前或期间的任何时间受到任何破产程 序/清盘程序的约束)均**无**资格参加活动。

# 活动机制

4. 本活动共有两 (2) 种现金回馈可供赢取,即现金回馈 A 和现金回馈 B。

## 现金回馈 A

(a) 商家将有机会获得现金回馈A, 前提是在活动期间已执行并满足表1中列出的以下资格标准 A ("**现金回馈 A 获奖者**"):

#### 表1

活动时期	资格标准 A	现金回馈 A
2024年4月1	在规定的活动月份内通过 HLB BizBuddy (DuitNow	每个活动月份累积交易总额的 0.25%
日 – 2024年9	QR)接收客户 QR 付款且 <b>累计交易总额</b> 达到	回馈,而获奖者每次现金回馈的回馈
月30日	RM1,000 或以上的商户(如下表2所示)	总额上限为 RM100

(b) 现金回馈 A 获奖者每个活动月份最多有权获得一(1) 次现金回馈 A;





- (c) 整个活动期间,现金回馈 A 的总池上限为**马币九千令吉 (RM9,000)**,现金回馈 A 的上限为下表2中为每个活动月份分配的相应每月现金回馈 A 限额。 现金回馈 A 获奖者将按照先到先得的原则选出,以赢得现金回馈 A。尽管本条款和条件中有任何相反规定,一旦达到上限,将不再奖励现金回馈 A;
- (d) 现金回馈 A 的入账记录将反映在现金回馈 A 获奖者参与账户的每月电子结单中;
- (e) 现金回馈 A 将在以下现金回馈 A 入账日期(如下表 2 所示)存入现金回馈 A 获奖者的参与账户:

#### 表2

活动月份	现金回馈 A 入账日期	毎月现金回馈 A 限额	
2024年4月1日至2024年4月30日	2024年5月31日	RM1,500	
2024年5月1日至2024年5月31日	2024年6月30日	RM1,500	
2024年6月1日至2024年6月30日	2024年7月31日	RM1,500	
2024年7月1日至2024年7月31日	2024年8月31日	RM1,500	
2024年8月1日至2024年8月31日	2024年9月30日	RM1,500	
2024年9月1日至2024年9月30日	2024年10月31日	RM1,500	

(f) 要获得现金回馈 A,现金回馈 A 获奖者的参与账户必须保持有效/活跃且信誉良好,直至基于相关活动 月份的现金回馈 A 计入日期(如上表 2 所示),并且现金回馈 A 获奖者不得违反任何账户的一般条款 和条件、适用于参与账户的条款和条件以及商户服务条款和条件("**适用条款和条件**"),包括本次活 动的条款和条件。 在活动期间之前、期间或之后的任何时间违反任何上述适用条款和条件和/或本活动 的条款和条件的现金回馈 A 获胜者将自动取消获得现金回馈 A 的资格。

#### 现金回馈 B

(g) 商户将有机会获得现金回馈 B,前提是在活动期间已执行并满足下表 3 中列出的资格标准 B("**现金回馈 B 获奖者**");

#### 表3

现金回馈 B	资格标准	交易时期	现金回馈 B 入账日期	获奖者人数 (#)
<u>大奖</u> RM500 现金奖金	● 在规定的交易期内,HLB BizBuddy (DuitNow QR) <b>累</b>	2024年4月1日至 2024年4月30日	2024年5月31日	2
	<b>计交易次数 (无论金</b> <b>额)</b> 最高的前 2 名商户	2024年5月1日至 2024年5月31日	2024年6月30日	2





	● 每笔 HLB BizBuddy	2024年6月1日至	2024年7月31日	2
	(DuitNow QR) 交易的最低	2024年6月30日	2024 年 7 月 31 日	2
	接收金额为 RM15	2024年7月1日至	2024年8月31日	2
		2024年7月31日		2
		2024年8月1日至	2024年9月30日	2
		2024年8月31日		2
		2024年9月1日至	2024年10月31日	2
		2024年9月30日		2
获奖者总数 (#)			12	

- (h) 如上表 3 所示,每个交易时期只有两(2)份现金回馈 B可供赢取;
- (i) 整个活动期间,现金回馈 B 的总池上限为**马币6,000**令吉 (RM6,000) ,根据上面的**表 3**,每个交易时期的现金回馈 B 的上限为马币 1,000令吉 (RM1,000) 。 尽管本条款与条件中有任何相反规定,一旦达到上限,将不再奖励现金回馈 B;
- (j) 现金回馈 B 的入账记录将反映在现金回馈 B 获奖者参与账户的每月电子结单中;
- (k) 要获得现金回馈 B, 现金回馈 B 获奖者的参与账户必须保持有效/活跃,信誉良好,直到根据上表 3 中所示的相关交易期确定现金回馈 B 计入日期,并且现金回馈 B 获奖者不得违反规定任何适用条款和条件,包括本次活动的条款和条件。在活动期间之前、期间或之后的任何时间违反任何上述适用条款和条件和/或本活动的条款和条件的现金回馈 B 获奖者将自动取消获得现金回馈 B 的资格。

### 一般条款

- 5. 通过参与本活动,商家:
  - (a) 确认已阅读、理解、接受并同意受适用条款和条件的约束;
  - (b) 同意银行对与本活动有关的所有事项的决定应是准确的、最终的、决定性的并对所有商户具有约束力;
  - (c) 同意现金回馈 A 和/或现金回馈 B 不可兑换为预付现金、信用、支票或实物利益;和
  - (d) 同意承担责任并个人承担所有适用的税费、政府费用或根据适用法律可能向其征收的与其参与本次活动相关的任何其他费用(如有)。

### 6. 本行保留权利:

- (a) 在事先通知商家的情况下,全部或部分添加、删除、暂停或更改此处列出的条款和条件,或者通过发 布此类条款和条件的添加、删除、暂停或修改来终止活动,或者终止银行网站上的本次活动;和
- (b) 如果发现任何欺诈行为,或未发现任何欺诈行为,则没收并追回已支付的任何现金回馈 A 和/或现金回馈 B,并将其返还至集合资金分配中(如本条款和条件第 4 条所述)-遵守本次活动的任何条款和条件。
- 7. 除上述条款外,商户同意《适用条款和条件》应与本条款和条件一起作为完整协议阅读。 如有任何差异,应以本条款和条件为准。





- 8. 如果本条款与条件与与本活动相关的任何广告、宣传和其他材料之间存在任何差异,以银行网站上的最终条款与条件为准。
- 9. 本条款和条件应受马来西亚法律管辖并根据马来西亚法律解释,商家同意接受马来西亚法院的专属管辖。
- 10. 表示一种性别的词语包括所有其他性别,表示单数的词语包括复数,反之亦然。

# 丰隆来往账户-i 和基本来往账户-i 是基于伊斯兰教法合约或 Tawarruq 的存款账户。

马存保机构成员。 每位存款人的存款/存款-i 受马存保机构保障高达 RM250,000(请参阅<u>符合马存保机构保障资格的</u>产品)。

如果您对这些条款和条件有任何疑问,请发送电子邮件至 QRBizBuddy@hlbb.hongleong.com.my。